別記様式第４号（第10条関係）
人材確保・副業人材活用等支援事業費補助金
変更（中止）承認申請書
年　　月　　日
　長門市長　　　　　　様
所 在 地
事業所名
代表者名
　　　　年　　　月　　　日付　　　　第　　　　号で交付決定のあった事業について、下記のとおり事業計画を変更・中止　したいので申請します。
記
１．変更（中止）の理由
２．変更の内容

	変更前
	変更後

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	事業概要

【添付書類】
１　変更する内容が分かる書類（契約書、見積書等）
２　変更後の収支予算書　別紙1
３　その他市長が必要と認める書類
別記様式第４号　別紙1
収支予算書（変更後）
【収入】                                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	　　　　項　目
	金　額
	備　考

	自己資金

	人材確保・副業人材活用等支援事業費補助金

	その他

	合計
	1

【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	対象事業
	経費区分
	補助対象経費（円）
	備　考

	（消費税込）
	（消費税抜）

	就職・転職情報サイトや求人情報誌への掲載に係る費用
	サイト掲載料

	求人誌掲載料

	採用を目的とした企業紹介動画制作に係る専門業者への業務委託費用
	委託料・外注費

	採用に関するホームページの新規作成や改修に係る専門業者への業務委託費用
	委託料・外注費

	その他求人情報発信に要する経費

	経営課題の解決に向けた副業・兼業人材の活用に係る業務委託費用
	業務委託費

	スポットワーカーの活用に係る手数料
	手数料

	外国人雇用のコンサルティング業務活用に係る費用
	コンサルティング料

	合計

	2

　※①＝②となること